
Id: RPKVK-BBIUN-UDQUW-VYONZ-DGDZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/532/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/435/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 16 marca 
2005 roku w sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli gimnazjów, szkół 
podstawowych i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olkusz 

Na podstawie art.49 ust.1 pkt 1, ust.2, w związku z art.91d pkt1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. Nr 97 z 2006 roku poz.674 z późn. zm.), 
zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 
1. 1. W Uchwale Nr XXXVI/435/2005 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 16 marca 2005 roku 

w sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli gimnazjów, szkół podstawowych 
i przedszkoli , dla których organem prowadzącym jest Gmina Olkusz wprowadza się 
nastepujące zmiany: 
1)ust.1/ otrzymuje brzmienie: 
"1.Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli uwzględniając 

w szczególności ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej, pracy 
opiekuńczo-wychowawczej oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, sposób podziału 
środków na nagrody burmistrza i dyrektora szkoły, tryb zgłaszania kandydatów do nagród 
dla nauczycieli zespołu szkół, gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Olkusz." 

2)ust.2 pkt1 otrzymuje brzmienie: 
"1/ szkole - należy przez to rozumieć zespół szkół, przedszkole, szkołę podstawową , 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olkusz," 
3)ust.3 otrzymuje brzmienie: 
"3. W budżecie Gminy tworzy sie specjalny fundusz nagród dla nauczycieli w wysokości co 

najmniej 1% planowanych rocznych wynagrodzeń z przeznaczeniem na nagrody burmistrza 
i dyrektorów szkół." 
2. 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 
3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 
roku. 


